
MATERIA GRUPO FECHA

PERIODO

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.

1 231U0086 100 0 0 0 0 0 0 20

2 211U0125 80 0 0 0 0 0 0 16

3 231U0088 94 0 0 0 0 0 0 19

4 221U0140 0 0 0 0 0 0 0 0

5 231U0089 0 0 0 0 0 0 0 0

6 231U0091 78 0 0 0 0 0 0 16

7 231U0093 0 0 0 0 0 0 0 0

8 231U0095 80 0 0 0 0 0 0 16

9 231U0097 91 0 0 0 0 0 0 18

10 231U0099 89 0 0 0 0 0 0 18

11 231U0100 74 0 0 0 0 0 0 15

12 231U0102 80 0 0 0 0 0 0 16

13 231U0106 80 0 0 0 0 0 0 16

14 231U0107 76 0 0 0 0 0 0 15

15 231U0112 86 0 0 0 0 0 0 17

16 231U0110 88 0 0 0 0 0 0 18

17 221U0157 0 0 0 0 0 0 0 0

18 231U0582 70 0 0 0 0 0 0 14

19 231U0114 79 0 0 0 0 0 0 16

20 231U0116 84 0 0 0 0 0 0 17

21 231U0118 98 0 0 0 0 0 0 20

22 231U0171 0 0 0 0 0 0 0 0

23 231U0119 81 0 0 0 0 0 0 16

24 231U0605 77 0 0 0 0 0 0 15

25 231U0606 83 0 0 0 0 0 0 17

26 211U0612 70 0 0 0 0 0 0 14

27 231U0122 87 0 0 0 0 0 0 17

28 231U0124 75 0 0 0 0 0 0 15

29 221U0175 0 0 0 0 0 0 0 0

30 231U0640 0 0 0 0 0 0 0 0

31 231U0129 80 0 0 0 0 0 0 16

32 231U0131 80 0 0 0 0 0 0 16

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

25 0 0 0 0 0 0 0

7 32 32 32 32 32 32 32

32 32 32 32 32 32 32 32

78% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

22% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%% REPROBACION

FIRMA DEL CATEDRATICO

REPROBADOS

TOTAL

% APROBACION

APROBADOS

SANTOS TEODORO ANA ALI

TOM PAREDES SALVADOR

TOTO MOTO JAIME

RODRIGUEZ USCANGA OLIVER

LINARES MARTINEZ NOEL GIOVANI

MALAGA TEMICH JULIO ANTONIO

MARTINEZ SANTOS BRYAN DE JESUS

MENDOZA SINTA JOSE ANGEL

MUÑOZ GOMEZ RONALDO

OLIVERAS CHAGALA JUAN PABLO

ORTEGA ESCALERA IVAN DE JESUS

ORTIZ LUCIO ALEIDA MARIA

PEREZ GARCIA JOSE RAMSES

POLITO ESCRIBANO JAVIER JOSIMAR

QUINO VICTORIO LUIS ANGEL

JIMENEZ MELCHI GUILLERMO

CANCINO CHÍGUIL CARLOS ANTONIO

CARDOZA CHACHA MANUEL ALDAHIR

CARRION TENORIO ROBERTO

CHACHA CHAGALA GAEL

CONTRERAS MARTINEZ CARLA VIVIANA

CRUZ CHIMA HECTOR EMMANUEL

CRUZ SALAZAR ANGEL ZAID

ESPINOSA PALACIO ALBERTO

GARCIA MUNGUIA OSCAR ALEJANDRO

HERNANDEZ CARDOZA XOCHITL

HERNANDEZ LAZARO CARLOS JAVIER

CACERES JIMENEZ MANUEL

INSTITUTO TECNOLOGCIO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA
REPORTE DE CALIFICACIONES

TERMODINAMICA 302 A 25/09/2024

AGO -DIC 2024 CATEDRATICO ING. ALEJANDRO OLIVERIO COPETE PAXTIAN

NOMBRE DEL ALUMNO

ABRAJAN CORTES ANGELES

AMOR FACUNDO ITAN DANIEL

BARRETO GARCIA EVAN ZAHID

BARRIENTOS FONSECA GONZALO



MATERIA GRUPO FECHA

PERIODO

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.

1 221U0138 0 0 0 0 0 0 0 0

2 221U0143 0 0 0 0 0 0 0 0

3 231U0090 0 0 0 0 0 0 0 0

4 231U0092 70 0 0 0 0 0 0 14

5 231U0096 87 0 0 0 0 0 0 17

6 231U0098 0 0 0 0 0 0 0 0

7 231U0586 76 0 0 0 0 0 0 15

8 221U0257 0 0 0 0 0 0 0 0

9 231U0103 88 0 0 0 0 0 0 18

10 231U0105 91 0 0 0 0 0 0 18

11 231U0108 85 0 0 0 0 0 0 17

12 231U0035 89 0 0 0 0 0 0 18

13 231U0111 0 0 0 0 0 0 0 0

14 231U0113 0 0 0 0 0 0 0 0

15 231U0656 72 0 0 0 0 0 0 14

16 231U0344 0 0 0 0 0 0 0 0

17 231U0115 89 0 0 0 0 0 0 18

18 231U0053 94 0 0 0 0 0 0 19

19 231U0120 0 0 0 0 0 0 0 0

20 211U0152 0 0 0 0 0 0 0 0

21 221U0169 92 0 0 0 0 0 0 18

22 231U0123 0 0 0 0 0 0 0 0

23 231U0356 0 0 0 0 0 0 0 0

24 231U0128 78 0 0 0 0 0 0 16

25 231U0130 0 0 0 0 0 0 0 0

26 211U0165 80 0 0 0 0 0 0 16

27 231U0132 92 0 0 0 0 0 0 18

28 231U0663 81 0 0 0 0 0 0 16

29 231U0134 100 0 0 0 0 0 0 20

30 231U0612 70 0 0 0 0 0 0 14

31 221U0180 0 0 0 0 0 0 0 0

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

17 0 0 0 0 0 0 0

14 31 31 31 31 31 31 31

31 31 31 31 31 31 31 31

55% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

45% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%% REPROBACION

FIRMA DEL CATEDRATICO

REPROBADOS

TOTAL

% APROBACION

APROBADOS

XOCA TEMICH ALEX

XOLO ARRES BRANDON EMMANUEL

VELASCO VELASCO ARIANA GUADALUPE

OBIL BUSTAMANTE LUIS ANGEL

ORTEGA ANTELY FREDDY DAMIAN

PALACIOS HERNANDEZ EDUARDO

PEREZ TRUJILLO JESUS

QUINO JIMENEZ SANTOS JOSIMAR

RODRÍGUEZ COBAXIN JESÚS

SOLIS AZAMAR JOSE

TORIJAS BAXIN VICENTE

TORRES MARTINEZ JAFET HERIBERTO

TRUJILLO PEREZ ALAN JONAS

VELASCO CHAPOL ENRIQUE

MARTINEZ MARTINEZ JASIEL JESUS

COBIX GARCIA JOSE EDUARDO

CORTEZ JOAQUIN JONATHAN

CRUZ MARTINEZ ARTURO

DE JESUS CRUZ OSCAR

DE LA O ROSARIO KEVIN ALEXANDER

GARCIA COTA RAFAEL

GUZMAN BAXIN ALEXIS

HERNANDEZ MARTINEZ REYLI ALEXANDER

HERNANDEZ URIBE ENRIQUE BARAQUIEL

HERRERA SOSA JESÚS

MARCIAL CATEMAXCA FROILAN

CASTELLANOS COTO RAUL DE JESUS

INSTITUTO TECNOLOGCIO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA
REPORTE DE CALIFICACIONES

TERMODINAMICA 302 B 25/09/2024

AGO - DIC 2024 CATEDRATICO ING. ALEJANDRO OLIVERIO COPETE PAXTIAN

NOMBRE DEL ALUMNO

AQUINO TOGA EDGAR

BENITEZ CASTRO MIGUEL ANGEL

CAMPOS MARTÍNEZ CARLOS ALEXI

CANELA JIMENEZ ERIK



MATERIA GRUPO FECHA

PERIODO

No. CONTROL U1 U2 U3 U4 U5 U6 U7 PROM.

1 221U0137 99 0 0 0 0 0 0 17

2 221U0836 0 0 0 0 0 0 0 0

3 221U0142 88 0 0 0 0 0 0 15

4 221U0145 88 0 0 0 0 0 0 15

5 221U0147 93 0 0 0 0 0 0 16

6 221U0148 100 0 0 0 0 0 0 17

7 221U0151 90 0 0 0 0 0 0 15

8 221U0257 0 0 0 0 0 0 0 0

9 221U0154 95 0 0 0 0 0 0 16

10 221U0182 92 0 0 0 0 0 0 15

11 221U0156 82 0 0 0 0 0 0 14

12 221U0259 94 0 0 0 0 0 0 16

13 221U0183 93 0 0 0 0 0 0 16

14 221U0159 90 0 0 0 0 0 0 15

15 221U0160 79 0 0 0 0 0 0 13

16 221U0161 100 0 0 0 0 0 0 17

17 221U0163 90 0 0 0 0 0 0 15

18 221U0165 0 0 0 0 0 0 0 0

19 221U0166 0 0 0 0 0 0 0 0

20 221U0841 89 0 0 0 0 0 0 15

21 221U0169 0 0 0 0 0 0 0 0

22 221U0167 91 0 0 0 0 0 0 15

23 221U0171 92 0 0 0 0 0 0 15

24 221U0172 0 0 0 0 0 0 0 0

25 221U0173 98 0 0 0 0 0 0 16

26 221U0174 100 0 0 0 0 0 0 17

27 221U0176 100 0 0 0 0 0 0 17

28 211U0165 80 0 0 0 0 0 0 13

29 221U0181 100 0 0 0 0 0 0 17

30 221U0178 95 0 0 0 0 0 0 16

31 221U0179 75 0 0 0 0 0 0 13

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

25 0 0 0 0 0 0 0

6 31 31 31 31 31 31 31

31 31 31 31 31 31 31 31

81% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%

19% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100%

FIRMA DEL CATEDRATICO

TORRES MARTINEZ JAFET HERIBERTO

VELASCO HERNANDEZ OSVAL DANIEL

VICTORIO PALAYOT JESÚS MANUEL

% APROBACION

% REPROBACION

APROBADOS

REPROBADOS

TOTAL

RODRIGUEZ PEREZ MARIA GUADALUPE

SEBA BAXIN JUAN JOSE

VELASCO QUINO ARTURO DE JESUS

CHIGO AGUIRRE ANA GUADALUPE

INSTITUTO TECNOLOGCIO SUPERIOR DE SAN ANDRES TUXTLA
REPORTE DE CALIFICACIONES

MAQUINAS Y EQUIPOS TERMICOS I 502 A 25/09/2024

AGO -DIC 2024 CATEDRATICO ING. ALEJANDRO OLIVERIO COPETE PATIAN

NOMBRE DEL ALUMNO

AGUILAR CHONTAL HUGO ALBERTO

ARTIGAS FISCAL RAFAEL DE JESUS

BAXIN IXTEPAN CARLOS

CHACHA CHAGALA JESUS ANTONIO

CHIPOL SINACA JOSELYN

COYOLT GORGONIO ZURIEL ALBERTO

CRUZ MARTINEZ ARTURO

DURAN ALVARADO GUSTAVO ISRAEL

HERNANDEZ FONSECA JAIME

RIVEROLL IXTEPAN AARON

RODRIGUEZ MARTINEZ LUIS ALFREDO

HERNANDEZ QUINO JOSE MANUEL

LEON LOZANO JOSE ALEJANDRO

POLITO MALAGA LUIS GERARDO

REYNADA PREZA HUGO DANIEL

MIXTEGA BELLI ERNESTO SANTOS

ISIDORO BENITEZ SAMIR

MALAGA PUCHETA MANUEL ALEJANDRO

MARTINEZ AGUILAR ALEJANDRO

MAXO COTA MILAGROS MONTSERRAT

MORENO BARRAGAN LUIS DAVID

ORTEGA CABRERA ALEXIS DE JESUS

PATLAX ALARCON MOISES

PEREZ TRUJILLO JESUS


